[287 links]

Junius

den 3^{ten} copulatus est honestus adolescens Xstianus Meny, Jo[ann]is Meny etc. incolae loci vulgò Ruhheim prope Hilschbach, filius legitimus, cum Annâ Mariâ Schadin, virgine pudicâ, Nicolai Schad et Agnetis honestorum coniugum filia legitima, incolarumque in Battenberg. Testes sunt Julius Andreas Schott, Georg Wi...., Niclaß Dollmann ex
1724 p[ro]fectus in Hungariam.

den 14^{ten} copulatus est Neolingae honestus adolescens Jo[ann]es Martinus Zwicknadel, molitor sub ditione liberi baronis de Wambold ex Klein Carlenbach, cum Mariâ Veronicâ Weyssin, virgine pudicâ, Nicolai Weys etc. civiumque Grünstadij filiâ legitimâ. Testes sunt adm[odum] r[everen]dus d[omi]nus pastor Neolingae.

Augustus ϑ

September ϑ

October

den 7^{ten} copulatus est honestus adolescens Jo[ann]es Carolus Eyßenbach, Andreae Eyßenbach etc. sartoris et incolae in Wattenheim filius legitimus, cum Scharlotta Catharinâ Joannâ Mayerin, virgine pudicâ, Xstiani Mayers et Mariae Dorotheae honestorum coniugum filiâ legitimâ coram testibus Mathiâ Mayer, Henrico Majer incolis in Herxheim.

den 21^{ten} copulatus est honestus adolescens Jo[ann]es Klein, Amandi Klein, scabini in Weydenthal etc. filius legitimus, cum Mariâ Catharinâ Servosin, Xstiani Servos et

Magdalenae honestorum conjugum filiâ legitimâ, virgine pudicâ, praesentibus testibus etc.
Jo[ann]e Reüther, Marthia May[er ?] [287 rechts] et Daniele Reuther, incolisque in Herxheim.

den 14^{ten} copulatus est honestus viduus Jo[ann]es Baptista Loyet et hospes in valle prope
Wechterbrunnen cum Catharinâ Dorotheâ Huberin, virgine pudicâ, Conradi Hubers etc.
militisque illustrissimi comitis de Leiningen-Hardenburg, filiâ legitimâ, testes sunt Jo[ann]es
Lacher in Dürkheim, Jacob Rudolff in Hardenburg et Jo[ann]es Georgius Weysenbach etc.

November

den 18^{ten} copulatus est honestus adolescens Jo[ann]es Marcus Mertz, Georgij Mertz et Annae
Kunigundis honestorum conjugum incolarumque in Weysernheim [sic!] am Berg filius
legitimus, cum Annâ Mariâ Bitzin, virgine pudicâ, Laurentij Bietz et Margrethae honestorum
conjugum in praefato pago filiâ legitimâ, testes sunt Simon Bietz, Jo[ann]es Büttrich et
Antonius Lorentz incolis in Weysernheim [sic!].

den 25^{ten} copulatus est Neolingae honestus viduus Conradus Schindler, molitor in Klein
Carlenbach, cum Annâ Barbarâ Baurenfeindin, virgine pudicâ, Cornelij Baurenfeind civisque
quondam Erbaci in Ringavia filiâ legitimâ. Testes indicavit liber parochialis Neolingae etc.
una cum meâ licentiâ ii sunt copulati. Ita testor ut supra.